2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2015                                                                                             № 36
пгт. Излучинск
	О внесении изменений в поста​новление администрации посе​ле​ния от 28.11.2014 № 430
«Об утверждении перечня муниципальных программ поселения на 2015 год и плано​вый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в целях реализации постановления администрации поселения от 08.07.2013              № 173 «О муниципальных программах городского поселения Излучинск»:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации поселения от 28.11.2014 № 430 «Об утверждении перечня муниципальных программ поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», дополнив строкой следующего содержания:
«
	12
	«Развитие жилищно-коммунального комплекса на территории городского поселения Излучинск на 2014–2017 годы»
	Ответственные исполнители: отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения
	повышение надежности
и качества предоставления жилищно-коммунальных услуг; поддержание в надле​жащем состоянии объектов муниципальной собственности

».
2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 28.11.2014
№ 430.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения
А.Б. Кудрик